
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolucion Decanal Ayuda Economica Elecciones 2023

 
VISTO:

La Nota NO-2023-00439270-UNC-SAD#FL en donde el Vocal de la Junta Electoral
Ab Pablo A. Pulisich solicita sea abonado en un solo pago el monto correspondiente a
Ayuda Económica para las Elecciones 2023, en donde el personal de esta Facultad
desarrolló tareas en las últimas elecciones del claustro estudiantil.

Y CONSIDERANDO

Que por las Resoluciones RR-2023-318-E-UNC-REC y RR-2023-494-E-UNC-REC
ad referéndum del H. Consejo Superior, ratificada por ese H Cuerpo RHCS-2023-407-
EUNC-REC, se dispuso las fechas del presente proceso electoral, estableciendo desde
el miércoles 17 al jueves 18 de mayo de 2023.

Lo estipulado por la Resolución Rectoral N° 743/2023 que aprueba las pautas

a aplicar para el otorgamiento de un estipendio económico para las tareas
desarrolladas por los presidentes de mesa

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE:

Art 1º. Disponer del pago de una única cuota de pesos cuatro mil ($4000) para el
personal de esta Facultad que desarrolló tareas en las últimas elecciones según el
siguiente detalle:

AGENTE MONTO

BATISTIC MARCELA SILVINA $ 4.000



VILLAFAÑE RUBEN EDUARDO $ 4.000
ROYO CAROLINA $ 4.000
CHIOSTRI GABRIELA $ 4.000
BISCHOFF PAULA CAROLINA $ 4.000
TREBUCQ MARIA PIA $ 4.000
RODRIQUES JERONIMO JORDAN $ 4.000
FLORES ROMINA LEONOR VANESA $ 4.000
ARGUELLO DAIANA $ 4.000
MASSIMINO CAROLINA $ 4.000
CELI MATIAS $ 4.000
SEGUEL ARTURO $ 4.000
CARRANZA MARIA MAGDALENA $ 4.000
ROMERO PAULA $ 4.000
NORIEGA LUDUEÑA, VERÓNICA $ 4.000
GOMEZ DANIELA $ 4.000
SCHMID, MARCELO $ 4.000
RIOS MARIA BELEN $ 4.000
QUIROGA MARTINEZ MARIANELA $ 4.000
IZQUIERDO EZEQUIEL $ 4.000
BARAVALLE MARIA FERNANDA $ 4.000
GORROCHATEGUI MARIA EUGENIA $ 4.000
GENTILE SERGIO MATIAS $ 4.000

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1134-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-02T09:18:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T09:59:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T09:59:24-0300
	GDE UNC




